

# Sif Jakobs Jewellery ApS

Østergade 4, 1100 København K

CVR-nr./CVR no. 38 45 26 22

## Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 26 March 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Jonas Worm Hansen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>9</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>10</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>12</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>13</b>
Notes to the financial statements	

**Ledelsesberetning**

Management's review

**Oplysninger om selskabet**

Company details

Navn/Name	Sif Jakobs Jewellery ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Østergade 4, 1100 København K
CVR-nr./CVR no.	38 45 26 22
Stiftet/Established	28. februar 2017/28 February 2017
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	<a href="http://www.sifjakobs.dk">www.sifjakobs.dk</a>
E-mail/E-mail	<a href="mailto:sif@sifjakobs.com">sif@sifjakobs.com</a>
Telefon/Telephone	+45 22 60 07 02
Direktion/Executive Board	Sif Jakobsdóttir, Direktør Jonas Worm Hansen, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er fremstilling og salg af smykker i ædle metaller og relaterede produkter efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.310.813 kr. mod et underskud på 10.201.680 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 9.858.652 kr.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gjort brug af hjælpepakker med lønkompensation. Genåbningen af samfundene medførte imidlertid en stærk stigning i aktivitetsniveauet, og vi hjemtog derfor medarbejderne før tid.

Den fortsatte Covid-19 pandemi påvirker selskabet negativt, som følge af nedlukningen i en række af selskabets markeder. Samlet for 2021 forventer vi at genåbningen, og den dertil øget økonomiske aktivitet, vil opveje effekten af nedlukningen og dermed have en neutral effekt for året samlet set.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The company's main activities are the manufacture and sale of precious metal jewellery and related products according to management's discretion

### Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 2,310,813 against a loss of DKK 10,201,680 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 9,858,652.

Management considers the result for the year to be satisfactory.

The company have received compensation under the governmental compensation scheme. The reopening of the communities led to a quick increase in the company activity and the employees returned to work earlier than expected

The continuing Covid-19 pandemic is adversely affecting the company as a result of the lockdown of a number of the company's markets. Overall for 2021, we expect that the reopening, and the increased economic activity, will offset the effect of the closure and thus have a neutral effect for the year as a whole.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste/ bruttotab</b>	15.261.230	-350.089
	<b>Gross profit/ loss</b>		
3	Personaleomkostninger Staff costs	-12.250.504	-9.277.330
4	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver Depreciation of property, plant and equipment	-358.437	-334.246
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.652.289	-9.961.665
	<b>Profit/loss before net financials</b>		
	Finansielle indtægter Financial income	62.639	92.891
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-404.115	-332.906
	<b>Årets resultat</b>	2.310.813	-10.201.680
	<b>Profit/loss for the year</b>		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
	Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	2.310.813	-10.201.680
		2.310.813	-10.201.680

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	835.830	851.809
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	445.792	0
	Leasehold improvements		
		<u>1.281.622</u>	<u>851.809</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Investments</b>		
	Andre tilgodehavender	371.194	371.194
	Other receivables		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	859.111	296.911
	Deposits, investments		
		<u>1.230.305</u>	<u>668.105</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total fixed assets</b>	<u>2.511.927</u>	<u>1.519.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	<b>Inventories</b>		
	Varebeholdning	12.623.371	10.073.085
	Finished goods and goods for resale		
		<u>12.623.371</u>	<u>10.073.085</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.237.075	7.670.261
	Trade receivables		
	Tilgodehavende selskabsskat	72.000	0
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	11.147	163.088
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	45.905	13.258
	Prepayments		
		<u>10.366.127</u>	<u>7.846.607</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	<b>Cash</b>	<u>2.510.824</u>	<u>1.910.664</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>25.500.322</u>	<u>19.830.356</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>28.012.249</u>	<u>21.350.270</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	7.858.652	5.503.176
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.858.652</b>	<b>7.503.176</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	326.877	582.202
	Mortgage debt		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	7.071.671	6.206.000
	Payables to group entities		
	Anden gæld	871.231	275.537
	Other payables		
		<b>8.269.779</b>	<b>7.063.739</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	412.858	377.533
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.389.300	0
	Other credit institutions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.041.746	4.069.017
	Trade payables		
	Anden gæld	4.039.914	2.336.805
	Other payables		
		<b>9.883.818</b>	<b>6.783.355</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.153.597</b>	<b>13.847.094</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>28.012.249</b>	<b>21.350.270</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	2.000.000	11.874.084	13.874.084
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl Adjustment of equity through corrections of errors	0	3.830.772	3.830.772
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019 Adjusted equity at 1 January 2019	2.000.000	15.704.856	17.704.856
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-10.201.680	-10.201.680
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b> <b>Equity at 1 January 2020</b>	2.000.000	5.503.176	7.503.176
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.310.813	2.310.813
Salg af egne kapitalandele Sale of treasury shares	0	44.663	44.663
<b>Egenkapital 31. december 2020</b> <b>Equity at 31 December 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.858.652</b>	<b>9.858.652</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Sif Jakobs Jewellery ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Tilpasning af sammenligningstal  
Udenlandske lønninger samt provisioner under andre personaleomkostninger for 2019 er reduceret med 5,5 mio.kr., der er overført til Andre eksterne omkostninger. Tilpasningen af sammenligningstal har ikke påvirket årets resultat, balancesummen eller egenkapital for 2019.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of Sif Jakobs Jewellery ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Adjustment of comparative figures  
Foreign salaries and commissions under payroll 2019 have been reduced with 5,5 million DKK, which have been moved to Other External Costs. The adjustment of comparative figures have not affected profit for the year, balance sheet or equity for 2019.

#### Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, implying the recognition of a constant effective interest rate to maturity. Amortised cost is determined as original cost less any repayments and with addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal amount.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	11.845.253	8.865.900
Wages/salaries		
Pensioner	234.342	236.763
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	170.909	174.667
Other social security costs		
	12.250.504	9.277.330
Andre personaleomkostninger omfatter salgsprovision til eksterne sælgere.		Other staff costs include sales commissions for external salespeople.
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	38	31
Average number of full-time employees		
<b>4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	358.437	334.246
Depreciation of property, plant and equipment		
	358.437	334.246

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 5 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	1.601.442	0	1.601.442
Tilgange Additions	326.443	461.807	788.250
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	1.927.885	461.807	2.389.692
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	749.633	0	749.633
Afskrivninger Depreciation	342.422	16.015	358.437
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	1.092.055	16.015	1.108.070
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> Carrying amount at 31 December 2020	<b>835.830</b>	<b>445.792</b>	<b>1.281.622</b>
Afskrives over / Depreciated over	3-5 år / years		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 6 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Andre tilgodehavender Other receivables	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	371.194	296.911	668.105
Tilgange Additions	0	562.200	562.200
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	371.194	859.111	1.230.305
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> Carrying amount at 31 December 2020	<b>371.194</b>	<b>859.111</b>	<b>1.230.305</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

 Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:  
 Other rent and lease liabilities:

DKK	2020	2019
Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	3.285.583	472.657

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 3.002 t.kr. i huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 24 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt 287 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling T.DKK 3.002 in rent agreements with remaining contract terms of 24 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling T.DKK 287, with remaining contract terms of 1-3 years.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 8 Sikkerhedsstillelser

##### Collateral

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitutter er der tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000 med pant i varelager, driftsmidler, simple fordringer samt goodwill.

Moderselskabet samt tredjemand har stillet selvskyldnerkaution for selskabets kassekredit.

Virksomheden har indgået factoring aftale med Midt Factoring og har pr. 31. december 2020 overdraget debitorer på TDKK 2.776 til Midt Factoring mod en finansiering pr. 31. december 2020 på TDKK 1.234. Debitorerne på TDKK 2.776 indgår i regnskabsposten Tilgodehavender fra salg af vare og tjenesteydelser pr. 31. december 2020.

For collateral for engagement with the company's credit institutions, a business loan of TDKK 8,000 is included in inventories, assets, simple receivables and goodwill.

Associated company as well as third parties have made a self-guarantee for the company's overdraft facility.

The company has entered into a factoring agreement with Midt Factoring and invoices of TDKK 2,776 is transferred to Midt Factoring against a financing debt of TDKK 1,234 per. 31 December 2020.

The invoices of TDKK 2,776 are included in Trade receivables per. December 31, 2020.

#### 9 Nærtstående parter

##### Related parties

##### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

##### Modervirksomhed Parent

PMF Vermögensverwaltungs GmbH & Co.  
KG

##### Hjemsted Domicile

Tyskland  
Germany

##### Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

Ved kontakt af  
moderselskabet  
By contacting the parent company

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Worm Hansen

### Direktion

På vegne af: Sif Jakobs Jewellery ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-279992630205

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-03-26 07:46:05Z

NEM ID 

## Jonas Worm Hansen

### Dirigent

På vegne af: Sif Jakobs Jewellery ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-279992630205

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-03-26 07:46:05Z

NEM ID 

## Sif Jakobsdóttir

### Direktion

På vegne af: Sif Jakobs Jewellery ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-674297143308

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-03-26 10:52:51Z

NEM ID 

## Martin Alsbaek

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:12451029

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-03-26 11:49:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGE72-JAZMY-E5VAN-BSJAU-4HOGG-JQGD7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>